

盛付け済おせち 絵馬【和風三段重】 **日本語**

	品名	内容量	原材料名	アレルギー食品	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
					kcal	g	g	g	g
一 之 重	金箔黒豆	55 g	還元水あめ、黒大豆(国産)、砂糖、金箔	大豆	147	4.8	2.6	27.2	0
	栗きんとん (栗渋皮煮)	80 g	きんとん【白生あん(手亡豆(国産)、ライ豆(ミャンマー・米国産))、砂糖、水あめ、トレハロース、クチナシ色素】 栗渋皮煮【くり(韓国産)、砂糖】		178	4.6	0.3	39.3	0
	田作り	25 g	カタクチイワシ(国産)、砂糖、しょうゆ、植物油脂(とうもろこし油、パーム油)、清酒	小麦、大豆	66	0.3	0.1	16	0
	伊達巻	4 切	鶏卵(国産)、魚肉すり身【ぐち(タイ・中国産)】、砂糖、本みりん、ぶどう糖、食塩、しょうゆ、植物油脂(なたね油、とうもろこし油)	卵、大豆	81	9.4	1.7	6.3	0.8
	紅白かまぼこ	亦 4 切	魚肉すり身【ぐち(タイ・中国産)、たら(国産)】、卵白、本みりん、砂糖、食塩、酵母エキス、トマト色素	卵、大豆	150	9.5	5	17	0.6
	海老塩茹で	4 尾	えび(ミャンマー産)、食塩	卵	78	11.4	0.3	7.7	1.7
	あわび煮 (青とさかのり)	1 杯	あわび(韓国産)、しょうゆ、本みりん、清酒、風味原料(かつお節、こんぶ) とさかのり(国産)、食塩	えび	62	13.9	0.2	0.2	0.7
	数の子美味漬	4 切	かずのこ(カナダ・米国産)、本みりん、しょうゆ、清酒、風味原料(かつお節、こんぶ)、食塩	小麦、大豆	14	0.1	0	0.5	0.1
	いとより金紙巻	3 切	イトヨリダイ(国産)、きゅうり(国産)、しょうが(タイ産)、鶏卵、醸造酢、砂糖、こんぶ、果糖、水あめ、食塩、タピオカでん粉、清酒、植物油脂(大豆油、なたね油)、かつおこんぶだし	小麦、大豆	29	4.6	0.9	0.5	0.5
	山吹きんかん	2 個	きんかん(国産)、砂糖、白生あん【ライ豆(ミャンマー・米国産)】、ワイン、水あめ、寒天、トレハロース	卵、大豆	43	4.7	0.9	4.2	0.4
	若桃甘露煮	2 個	もも(国産)、砂糖、もも果汁、レモン果汁		35	0.3	0.2	8.5	0
	くるみかつお	35 g	くるみ(米国産)、砂糖、しょうゆ、かつお節、清酒	もも	44	0.2	0.1	10.6	0
	いくら醤油漬	10 g	イクラ(ロシア産)、しょうゆ、本みりん、かつお節エキス、粉末水あめ、清酒、還元水あめ、食塩	小麦、くるみ、大豆	187	5.1	16.1	8	0.5
	紅白なます	50 g	だいこん(国産)、にんじん(国産)、醸造酢、砂糖、ゆず皮、食塩	小麦、いくら、大豆	25	2.9	1.4	0.3	0.2
	二 之 重	シロヒラス西京焼	4 切	シロヒラス(ニュージーランド産)、西京味噌(米みそ、みそ、水あめ、砂糖、食塩、デキストリン)、本みりん、砂糖、食塩、魚醤	大豆	13	0.2	0.1	3
焼き穴子新文		4 切	魚肉すり身【ぐち(タイ産)】、マアナゴ(韓国産)、卵黄、ごぼう、ながいも、アーモンド、小麦でん粉、砂糖、本みりん、乾燥卵白、食塩、しょうゆ、酵母エキス	小麦、大豆、やまいも	226	12.8	17.4	4.1	0.4
小鯛包み焼		4 切	キダイ(国産)、ごぼう(中国産)、にんじん(中国産)、卵黄、本みりん、しょうゆ、砂糖、風味原料(かつお節、こんぶ)、しょうが	卵、小麦、大豆	60	4.7	2.6	4.1	0.5
菜の花福良漬		20 g	なばな(中国産)、本みりん、しょうゆ、風味原料(かつお節、こんぶ)	卵、小麦、大豆	63	8	1.3	4.5	0.2
サーモン羽衣包み		3 切	だいこん(国産)、サーモントラウト(チリ・ノルウェー産)、にんじん(中国産)、ゆず皮、砂糖、食塩、レモン果汁、醸造酢、清酒、酵素、香料	小麦、大豆	6	0.9	0	0.9	0
手まりきんとん		4 個	栗あん【くり(韓国産)、砂糖】、干し柿(国産)、ワイン、砂糖、けしの実	さけ、ゼラチン	31	2	1.3	2.6	0.2
海老黄金煮		4 切	えび(タイ・インドネシア産)、魚肉すり身【ぐち(タイ産)】、鶏卵、ぎんなん、にんじん、じゃがいもでん粉、砂糖、小麦でん粉、本みりん、干しいたけ、しょうゆ、乾燥卵白、清酒、食塩、酵母エキス、風味原料(かつお節、こんぶ)、しょうが	卵、小麦、えび、大豆	192	0.9	0.5	47.1	0
帆立貝さんしょう煮		3 個	ほたて貝(国産)、砂糖、しょうゆ、本みりん、清酒、さんしょうの実(韓国産)、じゃがいもでん粉	卵、小麦、えび、大豆	107	11.1	3.4	7.1	0.6
かきの小舟造り		3 個	かき(国産)、魚肉すり身【ぐち(タイ産)】、本みりん、アスパラガス、ぎんなん、清酒、しょうゆ、パセリ、小麦でん粉、砂糖、乾燥卵白、食塩、酵母エキス	小麦、大豆	34	4.3	0.3	3	0.4
錦新文		4 切	豆乳、魚肉すり身【ぐち(タイ産)】、くるみ(中国・米国産)、にんじん、大豆、砂糖、小麦でん粉、本みりん、きくらげ、乾燥卵白、食塩、しょうゆ、酵母エキス、風味原料(かつお節、こんぶ)、クチナシ色素、マリゴールド色素	卵、小麦、大豆	36	3.3	0.6	3.7	0.7
裏白しいたけ		2 個	魚肉すり身【ぐち(タイ産)】、干しいたけ(中国産)、じゃがいもでん粉、砂糖、小麦でん粉、本みりん、乾燥卵白、清酒、食塩、しょうゆ、酵母エキス	卵、小麦、大豆	118	7.2	7.2	7.4	0.5
さよりの白胡麻焼		2 切	サヨリ(中国産)、魚肉すり身【ぐち(タイ産)】、にんじん(中国産)、ごま(ホンジュラス産)、砂糖、小麦でん粉、本みりん、干しいたけ、乾燥卵白、食塩、しょうゆ、酵母エキス、清酒、風味原料(かつお節、こんぶ)	卵、小麦、大豆、ごま	34	3.1	0.3	7	0.3
海老しいたけ		2 個	えび(タイ・インドネシア産)、干しいたけ(中国産)、じゃがいもでん粉、清酒、本みりん、食塩、しょうゆ、砂糖、こしょう、酵母エキス	卵、小麦、大豆、ごま	41	4.7	1.4	2.5	0.3
鱈こじ焼		3 切	サワラ(韓国産)、鶏卵、清酒、塩こじ(米こじ、食塩)、しょうゆ、白みそ、砂糖、タピオカでん粉、植物油脂(大豆油、なたね油)、食塩、かつおこんぶだし、醸造酢	小麦、えび、大豆	33	5	0.2	4.1	0.5
にしん昆布巻 (いんげん)		4 切	ニシン(米国産)、こんぶ(国産)、砂糖、清酒、しょうゆ、本みりん いんげん(タイ産)、食塩、風味原料(こんぶ)	卵、小麦、大豆	79	8.3	4.1	1.2	0.2
三 之 重	ひとくち昆布巻	4 個	こんぶ(国産)、かんぴょう(国産)、砂糖、清酒、しょうゆ、水あめ	小麦、大豆	156	12.4	9.2	8.6	1.2
	いなだロール	3 切	キャベツ(国産)、いなだ(国産)、にんじん、あらめ、西京味噌(米みそ、みそ、水あめ、砂糖、食塩、デキストリン)、本みりん、しょうゆ、砂糖、風味原料(かつお節、こんぶ)	小麦、大豆	2	0.2	0	0.4	0
	つぶ貝とわけぎの鉄ばえ	30 g	わけぎ(中国産)、つぶ貝(ロシア産)、白みそ、砂糖、醸造酢、清酒、卵黄、ごま、本みりん、食塩、からし、風味原料(かつお節、こんぶ)、ウコン色素	小麦、大豆	67	2.7	0.3	23	2.2
	花野菜土佐漬	3 個	カリフラワー(国産)、しょうゆ、本みりん、醸造酢、砂糖、風味原料(かつお節、こんぶ)、とうがらし	小麦、大豆	29	2.1	0.4	4.1	0.4
	鰯と野菜の昆布漬	4 切	あじ(国産)、きゅうり(国産)、にんじん(国産)、醸造酢、鶏卵、砂糖、こんぶ(国産)、清酒、植物油脂(なたね油、パーム油)、食塩、タピオカでん粉、発酵調味料、かつお節エキス、トレハロース	卵	12	1.1	0	2.4	0.1
	火取り小川サーモン	4 切	サーモントラウト(チリ・ノルウェー産)、ソデイカ(フィリピン産・国産)、醸造酢、砂糖、食塩、清酒、酵素	小麦、大豆	64	4.8	1.4	8.7	0.6
	ブリ湯葉巻	4 切	ブリ(国産)、ゆば、しょうゆ、本みりん、清酒、砂糖、しょうが、風味原料(かつお節、こんぶ)	小麦、大豆	80	9.1	4.1	0.7	0.3
	アオリイカの白煮	4 切	アオリイカ(フィリピン・タイ産)、本みりん、しょうゆ、砂糖、しょうが、風味原料(かつお節、こんぶ)	小麦、大豆	121	10.3	7.7	1.4	0.2
	ブリの子旨煮	4 個	ブリの卵(国産)、しょうゆ、清酒、本みりん、砂糖、じゃがいもでん粉、しょうが、風味原料(かつお節、こんぶ)	小麦、いか、大豆	17	3.4	0.2	0.3	0.1
	梅花人参	2 個	にんじん(国産)、しょうゆ、本みりん、砂糖、風味原料(かつお節、こんぶ)	小麦、大豆	112	18.4	3.6	1.1	2.8
	そら豆シロップ煮	3 個	そらめ(中国産)、砂糖、しょうゆ、レモン果汁、香料	小麦、大豆	6	0.1	0	1.5	0
	やまめ黒酢南蛮漬	2 尾	ヤマメ(国産)、米黒酢、砂糖、たまねぎ、しょうゆ、かつおこんぶだし、かつお節エキス、魚醤、食塩、とうがらし	小麦、大豆	17	1.5	0	2.6	0
	海老さより手綱	4 切	サヨリ(中国産)、鶏卵、えび(タイ・インドネシア産)、砂糖、醸造酢、小麦粉、乾燥マッシュポテト、植物油脂(なたね油、大豆油)、還元水あめ、本みりん、バター、食塩、粉末状植物性たん白、でん粉(とうもろこし、じゃがいも)、乾燥卵白、清酒	小麦、大豆	31	2.4	0.5	4.1	0.4
	うに二見焼	4 切	魚肉すり身【ぐち(タイ産)】、牛乳、うに(チリ産)、卵黄、小麦でん粉、砂糖、本みりん、乾燥卵白、食塩、酵母エキス	卵、乳、小麦	161	10.3	9.9	6.4	0.3
	うにとアオサの新文	4 切	魚肉すり身【ぐち(タイ産)】、牛乳、うに(チリ産)、卵黄、小麦でん粉、砂糖、本みりん、乾燥卵白、食塩、酵母エキス、あおさ(国産)	卵、乳、小麦	61	5.5	1.8	5.3	1.2
抹茶栗きんとん	2 個	栗あん【くり(韓国産)、砂糖】、還元水あめ、抹茶(国産)	卵、乳、小麦	75	6.4	3.1	4.8	0.6	
さけと木の子の松風焼	4 切	サーモントラウト(チリ・ノルウェー産)、しめじ(国産)、西京味噌(米みそ、みそ、水あめ、砂糖、食塩、デキストリン)、干しいたけ(中国産)、砂糖、きくらげ(中国産)、しょうゆ、けしの実、本みりん、清酒、風味原料(かつお節、こんぶ)	小麦、さけ、大豆	92	0.4	0.1	23.2	0	
フルーツチーズ	1 個	ナチュラルチーズ(オーストラリア産)、生クリーム、ドライクランベリー、レーズン、還元水あめ、ドライパセリ、安定剤(ローカストビーンガム)	乳	145	11.2	7.6	9.4	0.8	

賞味期限	2018.03.31
保存方法	-18℃以下に保存してください。
販売者	株式会社 シュガーレディ本社720502 東京都大田区羽田4-3-1 お客様センター ☎ 0120-010-018



※アレルギーについては、盛付け済商品のため周囲の食品にもご注意ください。

※栄養成分値は、各品の内容当りのエネルギー値と食塩相当量を表示しています。召しあがる際の目安としてご利用ください。